
 

 

UCHWAŁA NR XLV/468/2022 

RADY GMINY PSARY 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 

specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz 

nauczycieli przedszkoli i oddziałów przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 

6-letnie i dzieci młodsze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.), oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i c oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze  zm.) 

Rada Gminy Psary  

uchwala: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, zgodnie 

z poniższymi normami: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy  obowiązkowy wymiar 

godzin 

1 Pedagog 22 

2 Pedagog specjalny 22 

3 Psycholog 22 

4 Logopeda 22 

5 Terapeuta pedagogiczny 22 

6 Doradca zawodowy 22 

7 Nauczyciel przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzących 

zajęcia z dziećmi 5-letnimi w grupach mieszanych z dziećmi 

6-letnimi 

22 

w przypadku gdy: na dzień 1 września roku 

szkolnego liczba dzieci 

5-letnich wynosi poniżej 50% stanu dzieci 

w danej grupie przedszkolnej lub oddziale 

przedszkolnym 

8 Nauczyciel przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzących 

zajęcia z dziećmi 5-letnimi w grupach mieszanych z dziećmi 

6-letnimi 

25 

w przypadku gdy: na dzień 1 września roku 

szkolnego liczba dzieci 

5-letnich wynosi powyżej 50% stanu dzieci  

w danej grupie przedszkolnej lub oddziale 

przedszkolnym 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 01 września 2022 r.

Poz. 5448



§ 2. Traci moc Uchwała nr XIII/129/2015 Rady Gminy Psary z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga szkolnego, nauczyciela 

wspomagającego oraz nauczyciela zatrudnionego w celu realizacji zajęć o charakterze rewalidacyjnym 

i socjoterapeutycznym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Psary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Psary 

 

 

Jacenty Kubica 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5448


		2022-09-01T10:56:58+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




